UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v hỗ trợ UBND thành phố
Quy Nhơn khai thác lợi thế, dư

địa để xây dựng, phát triển thành
phố Quy Nhơn đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030

                                                Kính gửi:  Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh

Theo đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Kế hoạch số 162/KH-UBND

ngày 24/10/2023 về khai thác lợi thế, dư địa để tạo động lực xây dựng, phát triển thành

phố Quy Nhơn đến năm 2025, định hướng đến năm 2030; Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

 Giao các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công

và các quy định của pháp luật có liên quan, nghiên cứu Kế hoạch của UBND thành
phố Quy Nhơn nêu trên (đính kèm theo Công văn này), chủ động phối hợp giải quyết
tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc cho thành phố Quy Nhơn; hỗ trợ, tạo điều kiện
thuận lợi để thành phố Quy Nhơn khai thác tiềm năng, lợi thế, dư địa phục vụ xây

dựng và phát triển, hoàn thành thắng lợi chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội
đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 nêu tại Kế hoạch này; rà soát kịp thời tham
mưu, đề xuất UBND tỉnh đối với các vấn đề vượt quá thẩm quyền theo quy định.

Thủ trưởng các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;
- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- P. KSTTHC, Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

8075 30 10